申述人 ＊＊＊＊ 様

相続放棄申述受理通知書

被相続人氏名 ＊＊＊＊ 令和＊年＊＊月＊＊日死亡

申
述
人

＊＊＊＊

令和＊年（家）第＊＊＊＊号 申述を受理した日 令和＊年＊＊月＊＊日

あなたの申述は上記のとおり受理されましたので、通知します。

令和＊年＊＊月＊＊日

＊＊家庭裁判所＊＊支部

裁判所書記官 ＊＊＊＊

※この通知書は、再発行しませんので大切に保管してください。

※「受理証明書」が必要な場合は、別途、受理証明申請をしていただくことになりますので、手数料（申請人１人につ

き１５０円の収入印紙）、認印及びこの通知書を持参の上、当家庭裁判所に申請手続きをしてください。

なお、郵便による申請もできますので、その場合は家庭裁判所にお尋ねください。

印